Mẫu CBTT/SGDHCM-08
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM  ngày 19 tháng 08 năm 2016 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

CÔNG TY CP XNK THỦY SẢN
CỬU LONG AN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/CBTT

/                       Long xuyên, ngày 12 tháng 09 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT
ĐANG LƯU HÀNH

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức: Công ty CP XNK Thủy Sản Cửu Long An Giang

- Mã chứng khoán: ACL

- Địa chỉ trụ sở chính: 90 Hùng Vương, Khóm Mỹ Thọ, Phường Mỹ Quí, Tp Long
xuyên, Tỉnh An Giang.

- Điện thoại: 0763 931000

- Fax: 0763 934034

 Nội dung
Trước khi
thay đổi

Thay đổi
Sau khi thay

đổi
Lý do thay đổi

01

Vốn điều lệ (VNĐ) 183.996.750.000 44.000.000.000 227.996.750.000

Phát hành cổ
phiếu riêng lẻ để
hoán đổi các
khoản nợ

02

Tổng số cổ phiếu 18.399.750 4.400.000 22.799.675

Phát hành cổ
phiếu riêng lẻ để
hoán đổi các
khoản nợ.

03

Số lượng cổ phiếu
quỹ

Không có Không có Không có

04

Số lượng cổ phiếu  có
quyền biểu quyết
đang lưu hành

18.399.750 4.400.000 22.799.675

Phát hành cổ
phiếu riêng lẻ để
hoán đổi các
khoản nợ.

05 Số lượng cổ phiếu ưu
đãi khác (nếu có) Không

có
Không
có

Không
có

Đại diện tổ chức

Người đại điện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)